Муниципа0льное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
23.12.2021                                                                                                        № 118
пос. Смидович

О заключении соглашений о передаче контрольно-счетной палате
Смидовичского муниципального района полномочий контрольно-счетных
органов поселений по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля

В соответствии со статьей 3 Федерального закона от 07.02.2011
№ 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных
образований», Уставом муниципального образования «Смидовичский
муниципальный район» Еврейской автономной области, пунктом 3 раздела 7 Положения «О контрольно-счетной палате муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области», утвержденного решением Собрания депутатов от 19.07.2012 № 53, Собрание депутатов
РЕШИЛО:
0. Заключить с Собраниями депутатов Смидовичского, Николаевского, Приамурского, Волочаевского городских поселений, Камышовского, Волочаевского сельских поселений соглашения о передаче
контрольно-счетной палате Смидовичского муниципального района
полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового
контроля.
0. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов от 25.12.2020 № 125 «О заключении соглашений о передаче контрольно-счетной палате Смидовичского муниципального района полномочий контрольно-счетных органов поселений по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля».
0. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
председателя постоянной комиссии Собрания депутатов по вопросам бюджета, налогов и сборов.
0. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 01.01.2022 г.
0. Настоящее решение опубликовать в газете «Районный вестник».

Председатель Собрания депутатов                                                      Р.Ф. Рекрут

[bookmark: _GoBack]